
 

 

2021 年 7 月吉日 

お得意様 各位 

株式会社エイチツー  

  

納期遅延のお詫び 

 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社にて製造販売しております耐熱ポンプにつきまして、新型コロナウイルス 

の影響により一部部品（フロートスイッチ）の入荷が大幅に遅延しており、ご発注の納期

に遅れが生じることを、ここにご報告させていただきます。 

対象製品につきましては、下記をご参照いただけますと幸いです。 

今回は弊社の納期見通しの甘さから、貴社に多大なるご迷惑をおかけしますことを深くお 

詫び申し上げます。 

略儀ながら書面にて、お詫びかたがたご説明までお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

１．対象機種：JCVH シリーズ（フロートスイッチ 仕様のみ） 

 

以上 

 

 

 

ご不明点がございましたら、弊社担当営業までご連絡ください。 

 

 

 

 

 

＜以下余白＞ 


